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3Hüte, Girlanden, etc.
30003 Partyhüte, halbminiatur
36 bunt sortierte Partyhüte.

30004 Partyhüte, groß
Große Partyhüte in 10 verschiedenen 
Farben mit Glitter: Schwarz, Gold, 
Silber, Orange, Pink, Türkis, Blau, 
Rosa, Grün und Violett.

30005 Party Lametta Perücke
Ein super Partyspaß! Perücken mit glänzendem 
Lametta. Verschiedene Farben.

Artikel	 Bezeichnung	 OP	 VE	 NEM	 GK 	 EAN-Code
30003	 Partyhüte, halbminiatur, sortiert		  36 Stck.		  10x 36 Stck.	 0,00	 kein GG	 4002727354035
30004	 Partyhüte, groß - 60 Stück		  60 Stck.		  1x 60 Stck.	 0,00	 kein GG	 4047445024174
30005	 Party Lametta Perücke, 24 Stck.		  24 Stck.		  10x 24 Stck.	 0,00	 kein GG	 4040467300059



4 Hüte, Girlanden, etc.

03503 Lübzer Gartenkerze, 2er, ca. 8 h
Die romantische Beleuchtung für den Außenbereich, 
schwimmfähig, Brenndauer bis zu 8 h, mit Citronella.

41103 Party-Girlanden, Happy New Year
Speziell für Silvester: Unsere bunte Glitzer-Girlande  
„Happy New Year“, ca. 1,6 m lang, aus Kunststoff,  
mit Metallösen. Sehr stabil!.

41102 Girlanden, 4 m lang
Schwer entflammbare, verschiedenfarbige Papier-
girlanden mit einer Länge von 4 Metern werden 
jede Party schmücken.

93311 Folien-Girlanden, 3,4 m lang
Verschiedenfarbige Girlanden aus Metallfolie mit 
ca. 3,4 m Länge, verschönern Ihr Fest.

Artikel	 Bezeichnung	 OP	 VE	 NEM	 GK 	 EAN-Code
41102	 Girlanden, sortiert, 4 m lang		  10 Btl.		  10x 10 Btl.	 0,00	 kein GG	 4040467411021
41103	 Party-Girlanden, Happy New Year		  24 Btl.		  6x 24 Btl.	 0,00	 kein GG	 4040467411038
93311	 Folien-Girlanden, sortiert, 3,4 m lang		  10 Btl.		  10x 10 Btl.	 0,00	 kein GG	 4040467933110
03503	 Lübzer Gartenkerze, 2er, ca. 8 h		  1 Schtl.		  15 Schtl.	 0,00	 kein GG	 4006822118271



5Hüte, Girlanden, etc.

21151 Luftrüssel, 6er Beutel
Luftrüssel in einem Klarsichtbeutel.  
Extra laut und sehr lang.  
Das ist der Partyspaß! 6 Stück = 1 Beutel.

07811 Luftschlangen-Spray
Luftschlangen aus der Dose, verschie-
denfarbig, sowie umweltfreundlich. Im 
Display sortiert: Gelb, Blau, Rot, Grün. 
24 Dosen à 83 ml Inhalt.

07813 Color-Haarspray
Farbiges Haarspray aus der Dose, 
9-farbig im Display sortiert: Weiß, 
Silber, Gold, Gelb, Orange, Rot, Grün, 
Blau, Schwarz. 24 Dosen à 125 ml 
Inhalt.

07814 Glitter-Haarspray
Farbiges Glitter-Haarspray aus der 
Dose, verschiedenfarbig im Display 
sortiert: Gold, Silber, Multicolor.  
24 Dosen à 125 ml Inhalt.

Artikel	 Bezeichnung	 OP	 VE	 NEM	 GK 	 EAN-Code
21151	 Luftrüssel, 6er Beutel		  12 Btl.		  12x 12 Btl.	 0,00	 kein GG	 4040467211515
07811	 104818-Luftschlangen-Spray, im Display		  24 Stck.		  1x 24 Stck.	 0,00	 kein GG	 5030834016224
07813	 101383-Color-Haarspray, sortiert		  24 Stck.		  1x 24 Stck.	 0,00	 kein GG	 5030834001695
07814	 101388-Glitter-Haarspray		  24 Stck.		  1x 24 Stck.	 0,00	 kein GG	 5030834001701



6 Luftschlangen & Konfetti
05620 Luftschlangen
Luftschlangen 5-farbig, 4/18er, 
verschiedenfarbige Luftschlangen 
in Folie à 18 Schlangen.

05621 Luftschlangen, Silber / Gold
Schwer entflammbare Luftschlangen  
in Metallic-Silber & Gold, 40 Rollen à 18 Schlangen,  
2-farbig sortiert im Display 

05624 Luftschlangen, schwer entflammbar
Luftschlangen 5-farbig, 4/18er, verschiedenfarbige  
Luftschlangen in Folie à 18 Schlangen.

08911 Luftschlangen im Display
Luftschlangen 5-farbig, 4/18er, verschiedenfarbige  
Luftschlangen in Folie à 18 Schlangen. 100 Rollen.

05623 Luftschlangen, SB-3er Pack
Luftschlangen 5-farbig, 4/18er, verschieden- 
farbige Luftschlangen in Folie à 18 Schlangen.  
3 Rollen je Folienpack.

Artikel	 Bezeichnung	 OP	 VE	 NEM	 GK 	 EAN-Code
05620	 Luftschlangen, 5-farbig, 4/ 18er		  100 Stck.		  1x 100 Stck.	 0,00	 kein GG	 4040467056208
05621	 Luftschlangen, Silber / Gold		  40 Stck.		  1x 40 Stck.	 0,00	 kein GG	 4040467056215
05623	 Luftschlangen, SB-3er Pack, 4/18		  33 Stck.		  1x 33 Stck.	 0,00	 kein GG	 4040467056239
05624	 Luftschlangen, schwer entflammbar, 4/18		  100 Stck.		  1x 100 Stck.	 0,00	 kein GG	 4040467056246
08911	 Luftschlangen, sort, im Display		  100 Stck.		  1x 100 Stck.	 0,00	 kein GG	 4040467089114



7Luftschlangen & Konfetti
05625 Konfetti im Beutel, bunt, 50 g
Konfetti im Klarsichtbeutel, 50 Gramm pro Beutel.

05630 Luftballons, 10er SB-Beutel
Luftballons bunt sortiert im Klarsichtbeutel.

08262 Konfetti, bunt, 10 kg
Der Hausfrauenschreck ... 
10 kg buntes Konfetti in einem Sack.

Artikel	 Bezeichnung	 OP	 VE	 NEM	 GK 	 EAN-Code
05625	 Konfetti im Beutel, bunt, 50 gr.		  100 Stck.		  1x 100 Stck.	 0,00	 kein GG	 4040467056253
05630	 Luftballons, 10er SB-Beutel		  50 Btl.		  4x 50 Btl.	 0,00	 kein GG	 4007937300100
08262	 Konfetti, bunt, 10 kg Sack		  1 Btl.		  1 Btl.	 0,00	 kein GG	 -
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Party Popper & Confetti-Shooter
05632 Confetti-Shooter 30 cm
Durch Drehen des unteren Teils wird  
mittels Druckluft Konfetti aus schwer  
entflammbarer und wasserfester Folie  
bis zu 4 m weit geschossen.
Display mit 12 Stück,  
OP = 3 Displays im Karton.

05631 Party Popper 10 cm
Durch einfaches Drehen am Unterrand 
des Party Popper wird ein Federmecha-
nismus ausgelöst, der Konfetti und Luft-
schlangen bis zu 4 m weit schießt.
36 Stück im attraktiven Verkaufsdisplay.

05637 Party Popper 10 cm
Durch einfaches Drehen am Unterrand 
des Party Popper wird ein Federmecha-
nismus ausgelöst, der Konfetti und Luft-
schlangen bis zu 4 m weit schießt.
4 Stück im Klarsichtbeutel.

Artikel	 Bezeichnung	 OP	 VE	 NEM	 GK 	 EAN-Code
05631	 Party Popper 10 cm, 36er Display		  36 Stck.		  4x 36 Stck.	 0,00	 kein GG	 4040467056314
05637	 Party Popper 10 cm, 4er-Btl.		  1 Btl.		  50 Btl.	 0,00	 kein GG	 4040467056376
05632	 Confetti-Shooter 30 cm		  36 Stck.		  1 Karton	 0,00	 kein GG	 4040467056321
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Party Popper & Confetti-Shooter
05634 Confetti-Shooter 60 cm
Durch Drehen des unteren Teils wird  
mittels Druckluft Konfetti aus schwer  
entflammbarer und wasserfester Folie  
bis zu 8 m weit geschossen.
Display mit 12 Stück,  
OP = 2 Displays im Karton.

05635 Confetti-Shooter 80 cm
Durch Drehen des unteren Teils wird mittels Druckluft 
Konfetti aus schwer entflammbarer und wasserfester 
Folie bis zu 10 m weit geschossen.
Display mit 12 Stück, OP = 2 Displays im Karton.

05638 Flying Hearts 80 cm
Durch Drehen des unteren Teils werden mittels 
Druckluft rote Herzen aus schwer entflammbarer 
und wasserfester Folie bis zu 10 m weit geschossen.
Display mit 12 Stück, OP = 2 Displays im Karton.

Artikel	 Bezeichnung	 OP	 VE	 NEM	 GK 	 EAN-Code
05634	 Confetti-Shooter 60 cm		  24 Stck.		  1 Karton	 0,00	 kein GG	 4040467056345
05635	 Confetti-Shooter 80 cm		  24 Stck.		  1 Karton	 0,00	 kein GG	 4040467056352
05638	 Flying Hearts, 80 cm, mit Herzen		  24 Stck.		  1 Karton	 0,00	 kein GG	 4040467056383



10 Tischfeuerwerk
06687 Kunterbunt, 10er-Schachtel
Zweimal fünf verschiedene lustige Tischbomben. 
KAT F1

80651 Happy Hour, 4er-Beutel
4 verschiedene Tischbomben  
in spaßiger Ausführung. 
KAT F1

06653 Schornsteinfeger, 5er-Schachtel
Fünf dekorative Tischbomben mit Schornsteinfeger-Figur  
in einer Klarsicht-Schachtel. 
KAT F1

Artikel	 Bezeichnung	 OP	 VE	 NEM	 GK 	 EAN-Code
06653	 Schornsteinfeger, 5er-Schtl.		  1 Schtl.		  56 Schtl.	 < 1 g	 1.4S	 4014361066533
06687	 Kunterbunt, 10er-Schtl.		  1 Schtl.		  30 Schtl.	 < 1 g	 1.4S	 4014361066878
80651	 Happy Hour, 4er-Beutel		  1 Btl.		  20 Btl.	 < 1 g	 1.4S	 4040467806513



11Tischfeuerwerk
26200 Party-Set, 18-teilig
Silvester-Gala-Sortiment zur edlen Dekoration, bestehend 
aus 4 Deko-Luftrüsseln, 4 extra großen Deko-Tröten,  
4 Deko-Knallbonbons,  
4 Deko-Partyknallern,  
1 Rolle Deko-Luftschlangen und  
1 Beutel Deko-Sternkonfetti. 
Kl. I

06750 Violet Edition, 
3er-Beutel
3 glitzernd-violette  
Trend-Tischbomben. 
KAT F1

Beispiel-Dekoration Beispiel-Dekoration

06751 Black Edition, 
3er-Beutel
3 glitzernd-schwarze  
Trend-Tischbomben. 
KAT F1

06752 Silver Edition, 
3er-Beutel
3 glitzernd-silberne  
Trend-Tischbomben. 
KAT F1

Artikel	 Bezeichnung	 OP	 VE	 NEM	 GK 	 EAN-Code
26200	 Party-Set, 18-teilig		  1 Schtl.		  20 Schtl.	 < 1 g	 1.4S	 4014361262003
06750	 Violet Edition, 3er-Btl.		  1 Btl.		  20 Btl.	 < 1 g	 1.4S	 4014361067509
06751	 Black Edition, 3er-Btl.		  1 Btl.		  20 Btl.	 < 1 g	 1.4S	 4014361067516
06752	 Silver Edition, 3er-Btl.		  1 Btl.		  20 Btl.	 < 1 g	 1.4S	 4014361067523



12 Knallbonbons
09180 Knallbonbon 18 cm, 12er
12 Knallbonbons, 18 cm lang, 3-fach sortiert,  
Fantasiepapier, Glanzfolie. 
KAT F1

09984 Knallbonbon 22cm, 6er Blister
6 Knallbonbons, 18 cm lang, 2-fach sortiert in  
Glanzfolie mit Dekor oder Silberpapier. 
KAT F1

09228 Knallbonbon 22 cm, 12er 
12 Knallbonbons, 22 cm lang, mit Sternpapier 
und Uhr oder Sektkühler. 
KAT F1

Artikel	 Bezeichnung	 OP	 VE	 NEM	 GK 	 EAN-Code
09180	 Knallbonbon 18 cm, 12er Karton		  1 Schtl.		  20 Schtl.	 < 1 g	 1.4S	 4014361091801
09984	 Knallbonbon 22cm,  6er Blister		  1 Schtl.		  30 Schtl.	 < 1 g	 1.4S	 4014361099845
09228	 Knallbonbon 22 cm, 12er Karton		  1 Schtl.		  10 Schtl.	 < 1 g	 1.4S	 4014361092280



13Knallbonbons
09776 Knallbonbon 26 cm, 6er 
6 Knallbonbons, 26 cm lang, in Silberfolie  
und Glanzpapier mit Luftrüsseln. 
KAT F1

89905 Knallbonbon Massenpackung, gold
50 Knallbonbons, 22 cm lang, gold-glänzend. 
KAT F1

89906 Knallbonbon Massenpackung, silber
50 Knallbonbons, 22 cm lang, silber-glänzend. 
KAT F1

Artikel	 Bezeichnung	 OP	 VE	 NEM	 GK 	 EAN-Code
09776	 Knallbonbon 26 cm, 6er Karton		  1 Schtl.		  20 Schtl.	 < 1 g	 1.4S	 4014361097766
89905	 Knallbonbon Massenpackung, gold		  50 Stck.		  6x 50 Stck.	 < 1 g	 1.4S	 4040467899058
89906	 Knallbonbon Massenpackung, silber		  50 Stck.		  6x 50 Stck.	 < 1 g	 1.4S	 4040467899065



14 Knallbonbons

89907 Knallbonbon Massenpackung, rot
50 Knallbonbons, 22 cm lang, rot-glänzend. 
KAT F1

89908 Knallbonbon Massenpackung, blau
50 Knallbonbons, 22 cm lang, blau-glänzend. 
KAT F1

89909 Knallbonbon Massenpackung, violett
50 Knallbonbons, 22 cm lang, violett-glänzend. 
KAT F1

Artikel	 Bezeichnung	 OP	 VE	 NEM	 GK 	 EAN-Code
89907	 Knallbonbon Massenpackung, rot		  50 Stck.		  6x 50 Stck.	 < 1 g	 1.4S	 4040467899072
89908	 Knallbonbon Massenpackung, blau		  50 Stck.		  6x 50 Stck.	 < 1 g	 1.4S	 4040467899089
89909	 Knallbonbon Massenpackung, violett		  50 Stck.		  6x 50 Stck.	 < 1 g	 1.4S	 4040467899096



15Knallbonbons
00950 Knallbonbon-Sortiment IV, 142-tlg.
Knallbonbon Sortiment 142-teilige Auswahl aus dem großem 
Knallbonbonangebot in allen Größen und mit verschiedenen 
Füllungen. Inhalt : je 1x 09350, 09781 und 09970 sowie je 
2x 09165, 09150, 09200, 09352, 09228 und 09530. 
KAT F1

56086 Knallbonbon 18 cm,4er
4 Knallbonbons, 18 cm lang,  
2-fach sortiert in Silber und Gold. 
KAT F1

Artikel	 Bezeichnung	 OP	 VE	 NEM	 GK 	 EAN-Code
00950	 Knallbonbon-Sortiment IV, 142-tlg.		  1 Kart.		  1 Kart.	 < 1 g	 1.4S	 4014361009509
56086	 Knallbonbon 18 cm, 4er		  1 Schtl.		  30 Schtl.	 < 1 g	 1.4S	 4014361560864



16 Knicklichter
07820 Knicklicht-Armband, 8er Rolle
8 Knicklicht-Armbänder im 4-Farbmix (grün, blau, 
gelb, rot), plus 8 Verbinder.

Knicklicht-Armbänder
Egal ob bei einem nächtlichen Spaziergang oder als Accessoires auf Parties bringen die Armknicklichter Licht über viele Stunden auch ohne Batterien oder Strom. Einfach 
knicken, schütteln  und schon leuchten die unterschiedlich farbigen Knicklichter. Mit ihren neonleuchtenden Farbeffekten sind die verschiedenfarbigen Knicklichter ein abso-
luter Hingucker auf Parties, Festen und sportlichen Events. Auch für Outdoor-Fans sind sie ein treuer Begleiter für unterwegs. Mit den mitgelieferten Verbindern lassen sich 
im Handumdrehen Ketten, Gürtel, Armreifen und vieles mehr in den verschiedensten Größen zusammensetzen.

07821 Knicklicht-Armband, 25er Rolle
25 Knicklicht-Armbänder im 5-Farbmix (grün, blau, 
gelb, rot, pink), plus 25 Verbinder.

07822 Knicklicht-Armband, 50er Rolle
50 Knicklicht-Armbänder im 6-Farbmix (grün, blau, 
gelb, rot, pink, orange), sowie 50 Verbinder und  
2 Kreisverbinder.

Artikel	 Bezeichnung	 OP	 VE	 NEM	 GK 	 EAN-Code
07820	 Armknicklichter, 8er Rolle	 10	 Rollen	 16x 10	 Rollen	 0,00	 kein GG	 4260078659227 
07821	 Armknicklichter, 25er Rolle	 1	 Rolle	 48	 Rollen	 0,00	 kein GG	 4260078659685 
07822	 Armknicklichter, 50er Rolle	 1	 Rolle	 50	 Rollen	 0,00	 kein GG	 4260078655168 



17Knicklichter
07823 Power-Knicklichter, 50er Karton
50 Power-Knicklichter, ca. 15 cm lang, im 6-Farbmix  
(grün, blau, gelb, rot, pink, orange), plus 50 Umhän-
gebänder. 
Durch die am Knicklicht befindliche Öse und dem mit-
gelieferten Umhängeband lässt es sich auch bequem 
um den Hals tragen.

07825 Knicklicht-Haarreifen, 20er Karton
20 Knicklicht-Haarreifen im 4-Farbmix (grün, blau, gelb, 
rot). Ein MUSS für jede Party!

07824 Knicklicht-Brille, 25er Karton
25 Knicklicht-Spaßbrillen im 5-Farbmix (grün, 
blau, gelb, rot, pink). Ein MUSS für jede Party!

Artikel	 Bezeichnung	 OP	 VE	 NEM	 GK 	 EAN-Code
07823	 Powerknicklichter	 50 	 Stck.	 4x 50	 Stck.	 0,00	 kein GG	 4260078655083 
07824	 Knicklicht Brille	 25 	 Stck.	 10x 25	 Stck.	 0,00	 kein GG	 4260303113265 
07825	 Knicklicht Haarreifen	 20 	 Stck.	 4x 20	 Stck.	 0,00	 kein GG	 4260303113302 



18 Bengalfeuer
07860 Bengalfeuer rot, 5er
Die Bengalfackeln leuchten mit  
intensiver roter Flamme.  
5 Stück in einer Schachtel.
Effektdauer:	 ca. 40 Sek. 
KAT F1

07861 Bengalfeuer gelb, 5er
Die Bengalfackeln leuchten mit  
intensiver gelber Flamme.  
5 Stück in einer Schachtel.
Effektdauer:	 ca. 40 Sek. 
KAT F1

07862 Bengalfeuer blau, 5er
Die Bengalfackeln leuchten mit  
intensiver blauer Flamme.  
5 Stück in einer Schachtel.
Effektdauer:	 ca. 40 Sek. 
KAT F1

Artikel	 Bezeichnung	 OP	 VE	 NEM	 GK 	 EAN-Code
07860	 Bengalfeuer rot, 5er	 1	 Schtl.	 20	 Schtl.	 99 g	 1.4S	 4014361078604 
07861	 Bengalfeuer gelb, 5er	 1	 Schtl.	 20	 Schtl.	 99 g	 1.4S	 4014361078611 
07862	 Bengalfeuer blau, 5er	 1	 Schtl.	 20	 Schtl.	 99 g	 1.4S	 4014361078628



19Bengalfeuer
07863 Bengalfeuer grün, 5er
Die Bengalfackeln leuchten mit  
intensiver grüner Flamme.  
5 Stück in einer Schachtel.
Effektdauer:	 ca. 40 Sek. 
KAT F1

07865 Bengalfeuer rot blinkend, 5er
Die Bengalfackeln leuchten mit  
intensiver rot blinkender Flamme.  
5 Stück in einer Schachtel.
Effektdauer:	 ca. 40 Sek. 
KAT F1

07866 Bengalfeuer weiß blinkend, 5er
Die Bengalfackeln leuchten mit  
intensiver weiß blinkender Flamme.  
5 Stück in einer Schachtel.
Effektdauer:	 ca. 40 Sek. 
KAT F1

Artikel	 Bezeichnung	 OP	 VE	 NEM	 GK 	 EAN-Code
07863	 Bengalfeuer grün, 5er	 1	 Schtl.	 20	 Schtl.	 99 g	 1.4S	 4014361078635 
07865	 Bengalfeuer rot blinkend, 5er	 1	 Schtl.	 20	 Schtl.	 99 g	 1.4S	 4014361078659 
07866	 Bengalfeuer weiß blinkend, 5er	 1	 Schtl.	 20	 Schtl.	 99 g	 1.4S	 4014361078666
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